[image: ]

EDITAL 003/2020

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - HABILITAÇÃO JORNALISMO/RADIALISMO/PUBLICIDADE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - HABILITAÇÃO JORNALISMO/RADIALISMO/PUBLICIDADE, resolve:

1. Art. 1º-  DIVULGAR, no anexo I deste Edital, a lista preliminar de candidatos inscritos, com a situação deferido/indeferido e motivo do indeferimento.

Art. 2º-  INFORMAR que os Recursos dos indeferimentos das inscrições deverão ser interpostos eletronicamente, no dia 04/08/2021, no endereço eletrônico seletivos2021@ma.def.br, conforme item 11.2 do Edital de Abertura.

Art. 3º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

São Luís, 03 de agosto de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO I

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - HABILITAÇÃO JORNALISMO/RADIALISMO/PUBLICIDADE

	INSC.
	NOME
	STATUS
	MOTIVO(S)

12233

ANA LUIZA DOMINGUES GALVES

INDEFERIDO
	O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES).

12157
	AURILENE DE MORAES RÊGO TÔRRES DE CARVALHO

INDEFERIDO
	O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA.

12234

DANIEL LIMA CAMPELO

INDEFERIDO
	O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA.

12232

LUCAS GOMES NUNES

INDEFERIDO
	O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA.

12169

LUCIANA MONALISA SOUSA MARINHO

INDEFERIDO
	Não foi possível visualizar os documentos anexados pela candidata.

	12231
	MARIANA NOÊMIA SILVA ALVES
	INDEFERIDO
	A candidata não anexou coeficiente de rendimento.

	12198
	BRUNA CAROLYNA CANTANHÊDE LOPES
	DEFERIDO
	-

	12106
	CAINÃ SILVA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	12110
	DAPHNE CALDAS RAMOS
	DEFERIDO
	-

	12096
	GEISA DE ALMEIDA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	12236
	JOÃO PEDRO ALVES GOMES
	DEFERIDO
	-

	12179
	JULIANA KAREN SOUSA LEITÃO
	DEFERIDO
	-

	12109
	KAMILLA FRANCINE COSTA SÁ
	DEFERIDO
	-

	12115
	LAURA PAULINO DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	12237
	LEONARDO COSTA DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	12094
	MARCUS VINICIUS SANTOS SILVA
	DEFERIDO
	-

	12161
	MARIA DE FÁTIMA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	12118
	MARIA JÚLIA FERREIRA SOUSA
	DEFERIDO
	-

	12112
	MATEUS DOS SANTOS MESQUITA
	DEFERIDO
	-

	12117
	MIRELA SILVA NUNES
	DEFERIDO
	-

	12235
	RAÍSSA FERNANDA DOS SANTOS SALES
	DEFERIDO
	-

	12159
	SAMIRA DE SENA MACIEL
	DEFERIDO
	-

	12142
	SANDY ALENCAR PEREIRA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	12150
	TALITA DO CARMO FARIAS
	DEFERIDO
	-

	12214
	THALIA FRANÇA GONÇALVES
	DEFERIDO
	-

	12120
	VITOR CUNHA BARROS
	DEFERIDO
	-

[image: ]Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

2/2

	INSC.
	NOME
	STATUS
	MOTIVO(S)

	12149
	YASMIN DE MARIA ARAUJO COSTA
	DEFERIDO
	-

	12238
	YASMIN MARILIA PEREIRA CONCEICAO
	DEFERIDO
	-

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110
defensoria.ma.def.br

image1.png
gy

image2.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo